
UCHWAŁA NR 3/II/2014
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do uchwały, które polegają na 
zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę 31.717,00 zł.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem nr 2 do uchwały, które polegają na 
zwiększeniu wydatków bieżących jednostek budżetowych w wysokości 31.717,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: 94F8AC34-C061-431A-8A4C-0032F0005547. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/II/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 10.563.933,00 31.717,00 10.595.650,00

w tym dochody bieżące:
- część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego

10.563.933,00
6.152.129,00

31.717,00
31.717,00

10.595.650,00
6.183.846,00

Id: 94F8AC34-C061-431A-8A4C-0032F0005547. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 3/II/2014

Rady Gminy Miedźno

z dnia 9 grudnia 2014 r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 8.354.273,14 31.717,00 8.385.990,14

80101 Szkoły podstawowe 3.965.469,14 31.717,00 3.997.186,14
- wydatki bieżące jednostek 
budżetowych
w tym: wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych

3.778.631,14

560.621,14

31.717,00

31.717,00

3.810.348,14

592.338,14

Id: 94F8AC34-C061-431A-8A4C-0032F0005547. Podpisany Strona 1




